
Pro:

l(opie:
t§a věrlo* : í ;
§} ředrnět:
í )l.j,

RE: SZM FN Motol 2601177 pro §ffiN s.r.o.
- ú tený 25.05.2021 08:59

Dobný den, paní  
,

potvrzujeme přijetí  Vaš í  originální  objednávky.

S přání m pěkné ho dne

BoneGare s.r.o.
Korunní  2569/1 08g
101 00 Praha 10

,t " .t i
From:

Sent:  Mondaý, May 24,2O2t5:1,8 PM
To: are,cz 1

Subject:  SZM FN Motol 26OtL77 pro BoneCare s.r.o.

Odběrate1:

Fakultní  nemocnj_ce v Motole
oddě] -ení  nákupu Š Žu FN Motol
2601L1,7

V Úvalu 84
311 63I
150 06 Praha 5 - Moto] -
24.05.202t

rČ o: OO064 -2O3
DTČ : CZOOO64203

t i

Obj ednávka č í s]o:

ID:

Datum :

Dodavate1:
BoneCare s. r. o.
Korunní  2569/ l)Bq
10100 Praha 10-Vinohrady

Dodejte na adresu:
SZM FN Motof
Komunikač ní  uze|  -2DPřejimka zbož í  Bo - Č t 6:OO až  1B:O0, Pá 6:O0-15:OO

-f .' " 
t

-Objednáváme u Vás: PoznamkaObj
2I36/4l odděleni spondylochiruigické  - operač ní  sá1 CoS NB

Název

),



Poč et
1 VENUS š roub zajiš tovací

10 KS
á 1 KS VL-PMS
( 74 .0B .2020 Z20I9_032891 )

2 VENUS š roub polyaxí ální  6T 6,5x45mm
2KS

álKS VL-PS2_5-6545
( 74.0B.2020 Z2079-032B91)

3 VENUS š roub polyaxiální  6T 6,5x5Omm
BKS

álKs
( l4.0B.2020 Z2019-032B91)

4 VENUS tyč  rovná 5,5 x 15Omm
2Ks

a_LK5
( l4.0B .2020 22079-032B91)

Cel kem:
136 650,01

-PoznamkaObj

Dodávaný'materiál musí  b\2ů  v souladu se zákony 22/Lgg7 Sb. a
268 / 2074 Sb.
Cena dodávky Se řidí  smlouvou nebó poslední  cenovou nabí dkou.
Faktura musi splňovat vš echny náfež itosti dané  zákonem č .
235/2004 Sb. a
musí  být zaslána zároveň se zbož im. spJ_atnost faktur je 60
dni.
Na dodací m listě i faktuře uvádějte vž d,y č í slo naš í

iiobjednávky, ; inak zbož í
nemů ž e být převzato a faktura vyří zena. Dodávejte pouze ce] -á
bafení .
ž ádáme obratem o zas]_ání  akcepace (potvrzení ) té to objednávky.
objednávky v hodnotě naci 50 ooo kó bez DpH fakturujte až
pozveřej nění
v registru smfuv ministerstva vnitra Č R v souladu s § 6 odst.1
zákona 4. 340/20/5 sb, o registru sm] -uv. Není -li dohodnuto
J !rlur\ ,

považ ujte objednávku nevyřizenou do jednoho měsí ce za
zruš enou.
ostatní  ujednání  se ří dí  obč anským zákoní kem (č .B9/2072 Sb.)

VL-PS2-5-6550

VL-RS-5-15 6

,lt


